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Ris ta o Grad . Domanda 
o o Sne o Soe o . 3 o lo Tito sen vine Gr di a 

AN 1 CERASANI FRANCO 18/04/1954 AQ 229 2000 o PE 2 3 z X 
AN 2 D'ETIORRE ANNA 11/09/1952 PE 226 2000 o PE 5 3 z 
AN 3 LABBATE STEFANIA 17/07/1966 PE 225 2000 o PE 6 3 z X 
AN 4 MASSARI LARA FRANCESCA MAI 04/10/1967 PE 224 2000 o PE 7 3 z 
AN 5 PELLEGRINI SILVIA 13/01/1961 RM 214 2003 o PE 10 3 z 
AN 6 CERUNDOLO PALMINA 25/09/1969 CH 204 2000 o PE 15 3 z 
AN 7 FINAGUERRA GIOVANNA 23/03/1964 PE 204 2000 o PE 16 3 z 
AN 8 CERRI GABRIELLA 28/08/1966 PE 203 2007 o J 1 PEIC830004 PE 19 3 z 
AN 9 MARCHETII CATERINA 26/11/1963 RM 200 2000 o PE 20 3 z 
AN 10 DI CARLO CARLA 31/07/1952 PE 197 2000 o PE 22 3 z 

Rif. 
prow.3785 

AN e4570 10/BIS ARGENTINO GABRIELLA 03/04/1958 CH 197 X 

AN 11 DI CINTIO VALENTINA 01/02/1966 PE 192 2000 o PE 23 3 z X 
AN 12 NOVELLO DARIA 07/08/1955 PE 187 2000 o PE 25 3 z 
AN 13 DI NUCCI ANTONIETIA 09/12/1965 IS 174 2002 o PE 30 3 z 
AN 14 DELCOCO TIZIANA 20/02/1963 PE 166 2007 o PE o 3 z 
AN 15 DIMATIEO IGINIA 29/07/1965 PE 165 2014 o PE 52 3 z 
AN 16 CIARCIA MARINA 25/02/1974 AV 154 2002 o PE 39 3 z 
AN 17 DEL MESE MARIA CARMEN 19/12/1965 EE 152 2005 o PE o 3 z 
AN 18 LALLO TERESA 04/09/1973 EE 144 2002 o PE 45 3 z 
AN 19 CAPUNI VALERIA 23/07/1978 PE 137 2003 o PE 49 3 z X 
AN 20 PRATI SILVIA 12/06/1974 RM 136 2014 o PEIC83100X PE o 3 z 
AN 21 TRICCA CHIARA 16/04/1979 PE 132 2007 o J 1 PE 51 3 z 
AN 22 AMOROSO CRISTINA 28/12/1972 VA 130 2000 o J 1 PEIC828004 PE 52 3 z X 
AN 23 TUCCERI CARLA 30/07/1964 AQ 114 2014 o J o PE 77 3 V 
AN 24 FASANELLA ROSARIA 02/10/1977 FG 113 2004 o PE 65 3 z X 
AN 25 IACOVANGELO DANIELA 09/07/1983 TO 113 2014 o PE 66 3 z X 
AN 26 PULIFICI ANNARITA 07/08/1961 PE 111 2000 o PE 67 3 z 
AN 27 PANUNZIO MARIA NUNZIATA EVE 06/01/1961 FG 107 2011 o J 1 PE 116 3 z 
AN 28 TRONELLI FEDERICA 27/01/1984 PE 99 2007 o J o PE 90 3 V X 
AN 29 ZUCCARINI PATRICIA 17/01/1964 EE 99 2014 o PE 54 3 z 
AN 30 RAPAGNETIA ROSSELLA 03/12/1973 TE 98 2009 o J o PERH010001 PE 76 3 z X 
AN 31 PALLADI NO AMELIA PATRIZIA 14/12/1962 FG 97 2007 o .,. ..... PE 93 3 z 
AN 32 ROSATO ANNAMARIA 07/08/1984 PE 97 2007 o J o -

' PEIC81600T PE 107 3 V 
AN 33 DI VENANZIO MANUELA 17/10/1979 TE 93 2009 o J o . PE 97 3 V X 
AN 34 DE ACETIS ANTONIO 17/03/1975 PE 93 2014 o J o I : < PE 99 3 z ... > r.1~sCOLAS'r~•" ... ,. .. 

. e' \ IL DI! - AIUTA BINI 



AN 35 TOLLIS PANFILO 12/12/1978 AQ 82 2009 o PEIC81600T PE 118 3 z 
AN 36 CARANCI ERNESTO 05/02/1976 IS 82 2011 o J o PEPM02000 PE 119 3 V X 
AN 37 DI FELICE GIADA 24/03/1988 PE 78 2009 o MIRC17000L PE 373 3 V 

AN 38 DE SANCTIS MORENO 21/10/1978 PE 77 2007 o J o PEIC806007 PE 124 3 V X 
AN 39 CAPOZUCCO FRANCESCA 06/02/1973 PE 74 2007 o J o PETD0700Q) PE 128 3 V 

AN 40 ZACCARO ANNA 18/03/1977 BA 72 2011 o J o PE 129 3 V 

AN 41 PIRONE -GIOVANNA 07/0371970 FG 66 2000 o - - PE- -134 3 z. 
AN 42 DI BACCO ALESSIA 18/07/1982 AQ 66 2007 o J o PEIC81600T PE 154 3 V 

AN 43 DE SANCTIS FRANCESCA 23/09/1984 PE 65 2007 o PE 135 3 V X 
AN 44 SACCARO BENEDETTA 16/02/1970 CB 65 2014 o PE 137 3 z 
AN 45 SANTAVICCA MARIA CRISTINA 16/02/1973 AQ 61 2007 o J o PEIS00400C PE 274 3 z 
AN 46 SALVATORELLI MELISSA 28/05/1975 PE 59 2011 o J o PEIS01100V PE 107 3 V X 

AN 47 FRATINI DEBORA 25/01/1989 PE 54 2014 o J o PEIC83900E PE 143 3 V 
IKIT. t'row. 

AN 4048e 4570 47/BIS CADUCEO ORNELLA 23/02/1963 TE 49 

AN 48 PAOLINI ELGISA 09/01/1971 PE 43 2002 o PE 154 3 z 
AN 49 AGRESTA FABRIZIA 24/11/1984 PE 42 2007 o J 1 PE 158 3 V 

AN 50 IACOVONE ISABELLA 02/10/1983 IS 41 2014 o PE 160 3 V X 

AN 51 ODORISIO MARINA 14/06/1965 PE 40 2005 o PE 162 3 z 
AN 52 PROFICO FRANCESCA 21/10/1971 TE 36 2002 o PERH010001 PE 168 3 z X 

AN 53 TORTORELLI FRANCA ANNA PRASSI 21/07/1967 FG 34 2014 o PE 173 3 z X 
AN 54 CIARROCCHI ADRIANA 08/08/1962 PE 30 2000 o PE 177 3 z 
AN X 55 TARTAGLIA ROSSELLA 12/03/1982 FG 30 2011 o J o PEIC83800P PE 178 3 z X 

AN 56 STICCA STEFANIA 27/09/1966 PE 26 2000 o PEIS001008 PE 182 3 z 
AN 57 DE LAURENTllS EMANUELA 05/09/196a CH 24 2007 o PE 185 3 z 
AN 58 DI IENNO ALICE 14/01/1968 PE 23 2004 o PE 187 3 z 
AN 59 FERRETTI MIMMA 30/03/1966 IS 23 2007 o PEIC83700V PE 188 3 V X 

AN 60 D'ERAMO MARIA ADELAIDE 06/06/1961 CH 22 2002 o PE 189 3 z X 

AN 61 SABATINELLI LUCIA 25/01/1963 PE 19 2007 o PE 201 3 z X 

AN X 62 NIRO GIOVANNA 18/02/1983 FG 19 2014 o PEIC83400B PE 204 3 1 

AN 63 D'ANNIBALE ANTONELLA 11/01/1961 PE 18 2002 o PE 207 3 z 
AN 64 MITRANO LUIGIA 11/09/1967 BA 18 2011 o PE 208 3 z 
AN 65 MOSCA VINCENZA 06/10/1974 NA 16 2011 o PE 221 3 z 

I""· 
prow.3785 

AN e 4570 65/BIS CIRILLI SABRINA 06/01/1969 PE 13 X 

AN 66 COPPOLA KATIA 01/04/1972 AQ 12 2007 o PEIC83400B PE 225 3 z X 

AN X 67 DE DOMINICIS FEDERICA 11/11/1987 PE 6 2007 o PE 231 3 V 

AN 68 DEL GIUDICE SILVIA 16/03/1984 AQ 56 2012 o J o PE 388( 4 G 

CH 1 TUCCERI CARLA 30/07/1964 AQ 114 2014 o J o PE 13 3 V 

CH 2 TRONELLI FEDERICA 27/01/1984 PE 99 2007 o J o 1.,.- · 
. ~ . ,. PE 15 3 V X 

CH 3 RAPAGNETTA ROSSELLA 03/12/1973 TE 98 2009 o J o / 
1 .. \.. PERH010001 PE 15 3 z X 

I - " 
CH 4 ROSATO ANNAMARIA 07/08/1984 PE 97 2007 o J O . / ·· I\.~ PEIC81600T PE 30 3 V 

CH 5 DI VENANZIO MANUELA 17/10/1979 TE 93 2009 o J o - - ~~-. ·~- Il ~ITtl"O PE 18 3 V X 
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CH 6 DE ACETIS ANTONIO 17/03/1975 PE 93 2014 o J o PE 19 3 z 
CH 7 CARANCI ERNESTO 05/02/1976 IS 82 2011 o J o PEPM02000 PE 28 3 V X 

CH 8 DE SANCTIS MORENO 21/10/1978 PE 77 2007 o J o PEIC806007 PE 31 3 V X 

CH 9 CAPOZUCCO FRANCESCA 06/02/1973 PE 74 2007 o J o PETDO?OOO; PE 35 3 V 

CH 10 ZACCARO ANNA 18/03/1977 BA 72 2011 o J o PE 36 3 V 

CH 11 DI BACCO ALESSIA 18/07/1982 AQ 66 2007 o J o PEIC81600T PE 58 3 V 

CH 12 SANTAVICCA MARIA CRISTINA 16/02/1973 AQ- 61 2007 o J o- PEIS00400C PE 189 3 z 
CH 13 SALVATORELLI MELISSA 28/05/1975 PE 59 2011 o J o PEIS01100V PE 7 3 V X 

CH 14 FRATINI DEBORA 25/01/1989 PE 54 2014 o J o PEIC83900E PE 41 3 V 

CH X 15 TARTAGLIA ROSSELLA 12/03/1982 FG 30 2011 o J o PEIC83800P PE 42 3 z X 

CH 16 CERRI GABRIELLA 28/08/1966 PE 203 2007 o J 1 PEIC830004 PE 44 3 z 
CH 17 TRICCA CHIARA 16/04/1979 PE 132 2007 o J 1 PE 49 3 z 
CH 18 AMOROSO CRISTINA 28/12/1972 VA 130 2000 o J 1 PEIC828004 PE 50 3 z X 

CH 19 PANUNZIO MARIA NUNZIATA EVE 06/01/1961 FG 107 2011 o J 1 PE 55 3 z 
CH 20 AGRESTA FABRIZIA 24/11/1984 PE 42 2007 o J 1 PE 56 3 V 

CH 21 DEL GIUDICE SILVIA 16/03/1984 AQ 56 2012 o J o PE 514 4 G 

DH 1 TUCCERI CARLA 30/07/1964 AQ 114 2014 o J o PE 13 3 V 

DH 2 TRONELLI FEDERICA 27/01/1984 PE 99 2007 o J o PE 15 3 V X 

DH 3 RAPAGNETIA ROSSELLA 03/12/1973 TE 98 2009 o J o PERH010001 PE 15 3 z X 

DH 4 ROSATO ANNAMARIA 07/08/1984 PE 97 2007 o J o PEIC81600T PE 30 3 V 

DH 5 DI VENANZIO MANUELA 17/10/1979 TE 93 2009 o J o PE 18 3 V X 

DH 6 DE ACETIS ANTONIO 17/03/1975 PE 93 2014 o J o PE 19 3 z 
DH 7 CARANCI ERNESTO 05/02/1976 IS 82 2011 o J o PEPM02000 PE 28 3 V X 

DH 8 DE SANCTIS MORENO 21/10/1978 PE 77 2007 o J o PEIC806007 PE 31 3 V X 

DH 9 CAPOZUCCO FRANCESCA 06/02/1973 PE 74 2007 o J o PETD07000; PE 35 3 V 

DH 10 ZACCARO ANNA 18/03/1977 BA 72 2011 o J o PE 36 3 V 

DH 11 DI BACCO ALESSIA 18/07/1982 AQ 66 2007 o J o PEIC81600T PE 58 3 V 

DH 12 SANTAVICCA MARIA CRISTINA 16/02/1973 AQ 61 2007 o J o PEIS00400C PE 189 3 z 
DH 13 SALVATORELLI MELISSA 28/05/1975 PE 59 2011 o J o PEIS01100V PE 7 3 V X 

DH 14 FRATINI DEBORA 25/01/1989 PE 54 2014 o J o PEIC83900E PE 41 3 V 

DH X 15 TARTAGLIA ROSSELLA 12/03/1982 FG 30 2011 o J o PEIC83800P PE 42 3 z X 

DH 16 CERRI GABRIELLA 28/08/1966 PE 203 2007 o J 1 PEIC830004 PE 44 3 z 
DH 17 TRICCA CHIARA 16/04/1979 PE 132 2007 o J 1 PE 49 3 z 
DH 18 AMOROSO CRISTINA 28/12/1972 VA 130 2000 o J 1 PEIC828004 PE 50 3 z X 

DH 19 PANUNZIO MARIA NUNZIATA EVE 06/01/1961 FG 107 2011 o J 1 PE 55 3 z 
DH 20 AGRESTA FABRIZIA 24/11/1984 PE 42 2007 o J 1 PE 56 3 V 

DH 21 DEL GIUDICE SILVIA 16/03/1984 AQ 56 2012 o J o PE 514 4 G 

EH 1 TU CC ERI CARLA 30/07/1964 AQ 114 2014 o J o PE 13 3 V 

EH 2 TRONELLI FEDERICA 27/01/1984 PE 99 2007 o J o ~~~ ( 
.·,,. '- t--_ PE 15 3 V X ' 

EH 3 RAPAGNETIA ROSSELLA 03/12/1973 TE 98 2009 o J o / ~' PERH0100rn PE 15 3 z X 
~ . 

EH 4 ROSATO ANNAMARIA 07/08/1984 PE 97 2007 o J o f.t ' PEIC81600T PE 30 3 V 
·' 

EH 5 DI VENANZIO MANUELA 17/10/1979 TE 93 2009 o J o ~~ ' 
PE 18 3 V X 

EH 6 DE ACETIS ANTONIO 17/03/1975 PE 93 2014 o J o '>\ 11 " 
I 

- PE 19 3 z 
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EH 7 CARANCI ERNESTO 05/02/1976 IS 82 2011 o J o PEPM02000 PE 28 3 V X 

EH 8 DE SANCTIS MORENO 21/10/1978 PE 77 2007 o J o PEIC806007 PE 31 3 V X 

EH 9 CAPOZUCCO FRANCESCA 06/02/1973 PE 74 2007 o J o PETD070QO; PE 35 3 V 

EH 10 ZACCARO ANNA 18/03/1977 BA 72 2011 o J o PE 36 3 V 

EH 11 DI BACCO ALESSIA 18/07/1982 AQ 66 2007 o J o PEIC81600T PE 58 3 V 

EH 12 SANTAVICCA MARIA CRISTINA 16/02/1973 AQ 61 2007 o J o PEIS00400C PE 189 3 z 
EH 13 SALVATORELLI MELISSA 28/05/1975 PE 59 2011 o J o PEIS61100V PE 7 3 V X 

EH 14 FRATINI DEBORA 25/01/1989 PE 54 2014 o J o PEIC83900E PE 41 3 V 

EH X 15 TARTAGLIA ROSSELLA 12/03/1982 FG 30 2011 o J o PEIC83800P PE 42 3 z X 

EH 16 CERRI GABRIELLA 28/08/1966 PE 203 2007 o J 1 PEIC830004 PE 44 3 z 
EH 17 TRICCA CHIARA 16/04/1979 PE 132 2007 o J 1 PE 49 3 z 
EH 18 AMOROSO CRISTINA 28/12/1972 VA 130 2000 o J 1 PEIC828004 PE 50 3 z X 

EH 19 PANUNZIO MARIA NUNZIATA EVE 06/01/1961 FG 107 2011 o J 1 PE 55 3 z 
EH 20 AGRESTA FABRIZIA 24/11/1984 PE 42 2007 o J 1 PE 56 3 V 

EH 21 DEL GIUDICE SILVIA 16/03/1984 AQ 56 2012 o J o PE 514 4 G 

IL 1 LABBATE STEFANIA 17/07/1966 PE 225 2000 o PE 1 3 z X 

IL 2 CERRI GABRIELLA 28/08/1966 PE 203 2007 o J 1 PEIC830004 PE 6 3 z 
IL 3 CIARCIA MARINA 25/02/1974 AV 154 2002 o PE 12 3 z 
IL 4 LALLO TERESA 04/09/1973 EE 144 2002 o PE 16 3 z 
IL 5 TRICCA CHIARA 16/04/1979 PE 132 2007 o J 1 PE 18 3 z 
IL 6 TU CC ERI CARLA 30/07/1964 AQ 114 2014 o J o PE 30 3 V 

IL 7 IACOVANGELO DANIELA 09/07/1983 TO 113 2014 o PE 23 3 z X 

IL 8 PANUNZIO MARIA NUNZIATA EVE 06/01/1961 FG 107 2011 o J 1 PE 40 3 z 
IL 9 TRONELLI FEDERICA 27/01/1984 PE 99 2007 o J o PE 40 3 V X 

IL 10 RAPAGNETTA ROSSELLA 03/12/1973 TE 98 2009 o J o PERH0100Qi PE 32 3 z X 

IL 11 PALLADI NO AMELIA PATRIZIA 14/12/1962 FG 97 2007 o PE 42 3 z 
IL 12 ROSATO ANNAMARIA 07/08/1984 PE 97 2007 o J o PEIC81600T PE 49 3 V 

IL 13 DI VENANZIO MANUELA 17/10/1979 TE 93 2009 o J o PE 45 3 V X 

IL 14 DE ACETIS ANTONIO 17/03/1975 PE 93 2014 o J o PE 46 3 z 
IL 15 TOLLIS PANFILO 12/12/1978 AQ 82 2009 o PEIC81600T PE 57 3 z 
IL 16 CARANCI ERNESTO 05/02/1976 IS 82 2011 o J o PEPM02000· PE 58 3 V X 

IL 17 DI FELICE GIADA 24/03/1988 PE 78 2009 o MIRC17000 PE 156 3 V 

IL 18 DE SANCTIS MORENO 21/10/1978 PE 77 2007 o J o PEIC806007 PE 61 3 V X 

IL 19 ZACCARO ANNA 18/03/1977 BA 72 2011 o J o PE 65 3 V 

IL 20 DI BACCO ALESSIA 18/07/1982 AQ 66 2007 o J o PEIC81600T PE 80 3 V 

IL 21 DE SANCTIS FRANCESCA 23/09/1984 PE 65 2007 o PE 68 3 V X 

IL 22 FRATINI DEBORA 25/01/1989 PE 54 2014 o J o --·--- PEIC83900E PE 71 3 V --
IL 23 AGRESTA FABRIZIA 24/11/1984 PE 42 2007 o J 1 

,, PE 75 3 V 

IL 24 IACOVONE ISABELLA 02/10/1983 IS 41 2014 o ' 
; . PE 77 3 V X 

IL 25 TORTORELLI FRANCA ANNA PRASSI 21 /07/1967 FG 34 2014 o I PE 79 3 z X 

IL 26 FERRETTI MIMMA 30/03/1966 IS 23 2007 o . PEIC83700V PE 82 3 V X 
I 

IL 27 SABATINELLI LUCIA 25/01/1963 PE 19 2007 o ' PE 84 3 z X 

IL 28 PELLEGRINI SILVIA 13/01/1961 RM 214 2003 o \ y· ·'"i- -- A 1A i , L k3'i lLU PE 85 3 z 
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IL 29 CAPOZUCCO FRANCESCA 06/02/1973 PE 74 2007 

IL 30 SANTAVICCA MARIA CRISTINA 16/02/1973 AQ 61 2007 

IL 31 PAOLINI ELGISA 09/01/1971 PE 43 2002 

IL X 32 DE DOMINICIS FEDERICA 11/11/1987 PE 6 2007 

IL 33 DEL GIUDICE SILVIA 16/03/1984 AQ 56 2012 

o J 

o J 

o 
o 
o J 

o 
o 

o 

ILDIW:. GE~r· .. CGLASTICO 
pott.JSa 'N, \JU1 BJNJ 
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PETD07000: PE 
PEIS00400C PE 

PE 
PE 
PE 

91 3 V 
146. 3 z 
92 3 z 
94 3 V 
153~ 4 G 


